一般社団法人 日本ボイラ協会愛媛支部　御中

下記のとおり、図書の申込みをします。

コード 定価（税込） 希望冊数 支払金額（税込）

送　　　料　（ 必要な方のみ支払金額欄に送料の額をご記入ください ）

合　　　計　（ 送料のある方は、送料を含めた合計額をご記入ください ）

＊図書送付先等を下記欄にご記入ください。

ふりがな

申込者
氏   名

　〒

送付先
氏   名

　※申込者と同じ場合、記入不要です。

※連絡欄 その他ご希望、銀行振込の振込日又は振込予定日、領収証をご希望の方は領収証の宛名もご記入下さい。

申込日　　　平成　　　年　　　月　　　日

図 書 購 入 申 込 書

お支払方法
( ○で囲ん
でください )

 現金書留　　 　銀行振込　　 　郵便振替       愛媛支部窓口

図　　書　　名

送付先
住   所

電話(携帯等連絡の取れる番号)
1.郵便振替でお申込みの場合、

振替払込請求書兼受領証を
こちらに貼付し、FAXまたは
郵送してください。（注） コピー
したもので結構です。

2.郵便振替口座番号は、次の
通りです。お間違いのない
ようにお願いします。
口座番号：01630－6－17675

口座名義：
(一社)日本ボイラ協会愛媛支部

3.送料について

・四国地区又は中国地区の方
送付先が1箇所の場合
何冊でも 450円

・その他地区の方
送付先が1箇所の場合
※ﾚﾀｰﾊﾟｯｸ500に入れば
何冊でも 500円

※入りきらない場合は

何冊でも 700円

* お願い*